
ТЕРРИТОРИА

31 марта 2025 г. 
 

О внесении измене
по досрочным выбор

по четырех

Заслушав инфор

освобождении от обяза

досрочным выборам 

четырехмандатному из

1 статьи 29 Федеральн

прав и права на участ

пунктом 6 статьи 3

Ревдинская районная те

1. Освободить Зв

избирателей, от обязан

досрочным выборам 

четырехмандатному и

голоса. 

2. Направить нас

по досрочным выбора

четырехмандатному из

3. Разместить н

территориальной избир

 

 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
г. Ревда 

 
енений в состав окружной избирател
борам депутатов Думы муниципальн
рехмандатному избирательному окру

 
формацию и рассмотрев заявление 

бязанностей члена окружной избирател

ам депутатов Думы муниципального 

избирательному округу № 1, в соответ

ального закона «Об основных гаранти

частие в референдуме граждан Россий

и 30 Избирательного кодекса Свер

ая территориальная избирательная коми

ь Звереву Наталью Алексеевну, выдви

язанностей члена окружной избирател

ам депутатов Думы муниципального 

у избирательному округу № 1 с пр

 настоящее решение окружной избира

орам депутатов Думы муниципальног

у избирательному округу № 1. 

ь настоящее решение на сайте Ревд

збирательной комиссии. 

 КОМИССИЯ 

№ 8/51 

 

тельной комиссии  
льного округа Ревда 

округу № 1 

 Зверевой Н.А. об 

ательной комиссии по 

ого округа Ревда по 

тветствии с пунктом 6 

антиях избирательных 

ссийской Федерации», 

вердловской области  

омиссия  р е ш и л а :  

ыдвинутую собранием 

ательной комиссии по 

ого округа Ревда по 

с правом решающего 

бирательной комиссии 

ного округа Ревда по 

Ревдинской районной 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Ревдинской районной территориальной избирательной 

комиссии О.Н. Барбачкову. 

 

 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Барбачкова 
   

Секретарь 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Арестова 
 


